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PRODUKTSPEZIFIKATION ) I

Produktbezeichnung TK Pilzragout |ta‘I|en|s‘che Art PROFIKUCHE
auf Erbsenproteinbasis
Art.-Nr.: 54578 2,0 kg Beutel, KT 10,0 kg (5 Btl. a 2,0 kg)

Produktbeschreibung:
Ein leicht gebundenes, cremiges, veganes Fertiggericht mit Erbsenprotein und reichlich Pilzen.

Zubereitung:

Beutel im Bain marie erhitzen, oder den Inhalt im Kochtopf unter vorsichtigem Umrihren erhitzen. - NICHT KOCHEN - Den Beutel nicht in
der Mikrowelle erhitzen. Tiefkiihlprodukt: Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren. Beim Heifhalten wird eine Temperatur von
mindestens 65 °C empfohlen.

Zutaten:

Trinkwasser, Champignon 14 %, Stockschwammchen 12 %, Erbsenproteintexturat 10 % (Trinkwasser, Erbsenproteinisolat 29 %, Rapsol,
Tomatenmark, Maisfaser, Branntweinessig, Thymian, Knoblauchgranulat, Gewirze, glutenfreies HAFERVOLLKORNMEHL, Kartoffelstarke,
Apfelessig, Kartoffelfaser, Flohsamenschalen, Speisesalz, natirliche Aromen), Zwiebeln, Pflanzendl (ungehértet aus Raps, Sonnenblume),
modifizierte Starke, Glukosesirup, gekornte Briihe (aufgeschlossenes PflanzeneiweiB, Speisesalz, Sonnenblumendl (ungehartet)), Reismehl,
Zucker, natirliche Aromen, Karamellzuckersirup (Glukosesirup, Maltodextrin, Zucker), Verdickungsmittel (Guarkernmehl,
Johannisbrotkernmehl, Xanthan), Knoblauchpaste (Knoblauch, Trinkwasser, Speisesalz, Citrusfaser), Pfeffer, Cayenne-Pfeffer.

Produktmerkmale: oK, oF, oG, V, oR, oHG, oP, TK, Lf, Gf, Hfr, okA

oK ohne Kenntlichmachung von Zusatzstoffen auf Speisekarten (§ 9 ZZulV), oF ohne farbgebende Zusatzstoffe, oG ohne geschmacksverstarkende Zusatzstoffe, V vegan, oR ohne Rind, oHG
ohne Huhn/Gefliigel, oP ohne Palmél, -fett, TK tiefgekiihlt, Lf lactosefrei, Gf glutenfrei, Hfr hefefrei, okA ohne kennzeichnungspflichtige Allergene

Gebinde: Art.-Nr. VP-EH Menge VK-EH Inhalt
54578 KT 1 KG 5 Btl. 2,0 kg = 10,0 kg
Nahrwerte:
pro 100 g
verzehrfertige
Durchschnittlich enthalten: Speise
Brennwert 312 kJ
75 kcal

Fett 3,8¢g

davon gesattigte Fettsauren 0,3g
Kohlenhydrate 55¢g

davon Zucker 15¢g
Eiweil 42¢g
Salz 10¢g
Mindesthaltbarkeit: Gut verschlossen, Lagerung bei -18°C, 18 Monate
Produktgruppe: 25K Wela-TK Menikomponenten vegetarisch/vegan
Rezeptur: 15103 vom 10.09.2020
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